RELATÓRIO DE GESTÃO DA OUVIDORIA GERAL

Comunicamos que a ouvidoria geral da Câmara de Vereadores de Áurea-RS, no

ano de 2023, não teve nenhuma manifestação recebida.

Sala das sessões aos 31 dias do mês de Dezembro de 2023.

 Diego Olszewski

Auxiliar Administrativo

Excelentíssimo Senhor

NELSON EGÍDIO WALCHINSKI

Presidente

Áurea-RS